
UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À CHICOUTIMI 
 
EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS DE LA QUATRE CENT QUATRE-VINGT-SEPTIÈME 
(487e) RÉUNION ORDINAIRE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION, TENUE LE 23 AVRIL 2019, À 
LA SALLE GÉRARD-ARGUIN (LOCAL H7-1190) DU PAVILLON ALPHONSE-DESJARDINS 
 
 

RÉSOLUTION CAD-11914 
Désignation de Mme Gina Gagnon à titre de 
représentante de l’UQAC au sein du conseil 
d’administration de l’Univers des Mini-
magiciens 
 

 
ATTENDU l’entente de partenariat intervenue en 2016 entre l’Université du Québec à 

Chicoutimi et le Mouvement des associations générales étudiantes de l’UQAC 
traitant notamment de la constitution d’un organisme sans but lucratif aux fins 
d’opérationnalisation d’une halte-garderie; 

 
ATTENDU les règlements généraux de la garderie l’Univers des Mini-magiciens qui prévoient, 

entre autres, la présence de deux représentants de l’UQAC au sein du conseil 
d’administration de la garderie; 

 
ATTENDU la résolution CAD-11194 du Conseil d’administration relative à la nomination de 

deux représentantes de l’UQAC pour siéger au conseil d’administration de 
l’Univers des Mini-magiciens; 

 
ATTENDU qu’il y a lieu de pourvoir le siège disponible au conseil d’administration de la 

garderie suite à la démission de l’une des représentantes de l’UQAC; 
 
ATTENDU la recommandation de la rectrice; 
 
 
Sur PROPOSITION de M. Denis Bilodeau, APPUYÉE par Mme Christyne Fortin, il est RÉSOLU à 
l’unanimité : 
 
 
DE désigner Mme Gina Gagnon, directrice des Services aux étudiants, à titre de 

représentante de l’UQAC au sein du conseil d’administration de l’Univers des Mini-
magiciens, et ce, en remplacement de Mme Marie-Karlynn Laflamme. 

 
 
 
 
 
La secrétaire de réunion, 
 

 
      
Marie-Julie Potvin 
 
Saguenay, le 24 avril 2019  
  


